No Dirección Administrativa 31/12/2025

Las columna hipervínculo al 
contrato, convenio, permiso, 
licencia o concesión, estara 

disponible a más tardar el 
30/06/2026

2025 01/10/2025 31/12/2025 Contrato TJA-PS-24-2025
Servicio de mantenimiento a 202 doscientas dos hojas de 

panel compuesto de aluminio alucobond, existentes sobre el 
arco de la fachada principal del Edificio Sede del Tribunal

Artículos 1, 2 fracción IV, 4 fracciones II, XVI y XXIII, 6 fracción V, 13 fracción VIII, 
27, 32, 46, 47 fracción II, 48 fracción I, inciso c), 93 fracciones III y XI, 95, 96,

[...]

2025 01/10/2025 31/12/2025 Contrato TJA.ADQ.BIE.21.2025

Adquisición de 50,000 cincuenta mil hojas membretadas 
tamaño oficio color blanco de 90 noventa gramos impresas a 

una tinta con la leyenda ACTUACIONES, 10,000 diez mil 
portadas color amarillo tamaño oficio bristol de 225 doscientos 

veinticinco gramos y, 5,000 portadas con las mismas 
características en color verde.

Artículos 1, 2 fracción IV, 4 fracciones II, XVI y XXIII, 6 fracción V, 13 fracción VIII, 
27, 32, 46, 47 fracción II, 48 fracción I, inciso c), 93 fracciones III y XI, 95, 96,